Item Descrição Quantidade  Valor Unit.  Valor Total 

15 PASTA EVENTOS, MATERIAL PVC 
CRISTAL, COMPRIMENTO 35 CM, 
ALTURA 24 CM, COM ZIPER 
PLÁSTICO PARA FECHAMENTO.. 
Marca: Gritz – Fabricante: Gritz – Modelo: 
Pasta Plástica – Produto Nacional  

500 unidades R$ 4,45 

R$ 2.225,00 

Valor Total: ( dois mil duzentos e vinte e cinco reais)                                                                  R$ 2.225,00 

Prazo de Validade de Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da data da apresentação. 

O pagamento será efetuado no prazo de até 10 (dez) dias úteis contados da finalização da liquidação da